
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-03-26 iki 2019-07-25 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-07-05, i. k. 2016-18812 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 6 PRIORITETO „DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ 

TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 06.3.1-LVPA-V-103 PRIEMONĖS 

„ELEKTROS PERDAVIMO SISTEMOS MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“ IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO NR.2 PATVIRTINIMO 

 

2016 m. liepos 5 d. Nr. 1-196 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl 

Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą patvirtinimo“, 6.2.9 papunkčiu, 

Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2015 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. 1–21 „Dėl Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 27 ir 28 punktais ir 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-

LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. 

gegužės 30 d. įsakymu Nr. 1-172 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 

06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“, 54 punktu, 

t  v  i  r  t  i  n  u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“  

06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą 

 Nr. 2 (pridedama). 

 

 

 

Energetikos ministras        Rokas Masiulis 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Valstybės projektų sąrašas Nr. 2 



2 

 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1-326, 2016-12-12, paskelbta TAR 2016-12-12, i. k. 2016-28709 

Nr. 1-208, 2017-08-01, paskelbta TAR 2017-08-02, i. k. 2017-12984 

Nr. 1-254, 2017-09-27, paskelbta TAR 2017-09-27, i. k. 2017-15177 

Nr. 1-307, 2017-12-04, paskelbta TAR 2017-12-06, i. k. 2017-19604 

Nr. 1-59, 2018-03-06, paskelbta TAR 2018-03-07, i. k. 2018-03605 

Nr. 1-113, 2018-04-10, paskelbta TAR 2018-04-12, i. k. 2018-05921 

Nr. 1-241, 2018-08-30, paskelbta TAR 2018-08-31, i. k. 2018-13731 

Nr. 1-73, 2019-03-21, paskelbta TAR 2019-03-25, i. k. 2019-04568 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-326, 2016-12-12, paskelbta TAR 2016-12-12, i. k. 2016-28709 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. 1-196 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra “06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra “Iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-208, 2017-08-01, paskelbta TAR 2017-08-02, i. k. 2017-12984 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. 1-196 „Dėl 2014–2020 metų 
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-254, 2017-09-27, paskelbta TAR 2017-09-27, i. k. 2017-15177 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. 1-196 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“ 
pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-307, 2017-12-04, paskelbta TAR 2017-12-06, i. k. 2017-19604 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. 1-196 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 
5. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-59, 2018-03-06, paskelbta TAR 2018-03-07, i. k. 2018-03605 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. 1-196 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-113, 2018-04-10, paskelbta TAR 2018-04-12, i. k. 2018-05921 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=035550c0c04811e688d0ed775a2e782a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=852fc980775011e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=02544330a34f11e78a4c904b1afa0332
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0bf211c0d9ae11e7910a89ac20768b0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eafdfbd0213f11e88e8fef3b3f51dc2f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6db7c4d03d7811e89ba7f73323f8faa4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0713f2d0ac2711e88f64a5ecc703f89b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=586720904bb811e9b9e1d4aa8e4da0de
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=035550c0c04811e688d0ed775a2e782a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=852fc980775011e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=02544330a34f11e78a4c904b1afa0332
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0bf211c0d9ae11e7910a89ac20768b0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eafdfbd0213f11e88e8fef3b3f51dc2f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6db7c4d03d7811e89ba7f73323f8faa4


3 

 

Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. 1-196 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-241, 2018-08-30, paskelbta TAR 2018-08-31, i. k. 2018-13731 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. 1-196 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LPVA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-73, 2019-03-21, paskelbta TAR 2019-03-25, i. k. 2019-04568 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. 1-196 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš 
Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0713f2d0ac2711e88f64a5ecc703f89b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=586720904bb811e9b9e1d4aa8e4da0de

